

Overordne tanker om styrets vei fremover.

Den negative omsetningsutviklingen i Norsk Rikstoto gir svært utfordrende finansielle rammer for norsk galopp, med en betydelig nedgang i overføringer. Behovet for nye inntektskilder, flere spillere og hesteeiere er avgjørende for å sikre sportens fremtid.

For å oppnå dette er det avgjørende med et faglig sterkt styre med grunnleggende kompetanse om sporten. Styret vi representerer har lang fartstid i norsk galopp, samt betydelig kompetanse innen strategi, økonomi, markedsføring, HR, kommersiell drift og viktig kompetanse på det regulatoriske innen spill. Dette styret ønsker klare strategiske mål, samt større involvering og mer åpenhet, som lenge har vært etterspurt av våre medlemmer.

Forslag til nytt styre:

Styreleder: Anders Neuroth-Lien (2 år)

Nestleder: Anne Petterøe (2 år)

Styremedlem: Tømm Christian Esseth (1 år)

Styremedlem: Kristin Arnkværn (1 år)

Styremedlem: Thea Kristin Sannes (2 år)

Varamedlem: Kathrine Rønneberg

Varamedlem: Camilla Høvding Blom

Varamedlem: Jon Paulsen

Presentasjon av de enkelte styre-/varamedlemmene

Styremedlem:

Anders Neuroth-Lien (41 år, Reistad)

Engasjert og strategisk leder med solid bransjeeerfaring

Anders er konstituert leder for bruktbilavdelingen hos Bertel O. Steen Detalj, hvor han har det overordnede ansvaret for å lede, utvikle og inspirere teamet. Med et skarpt blikk for strategi og kontinuerlig forbedring, jobber han målrettet for å sikre at avdelingen leverer på både interne mål og eksterne forventninger.

Han er kjent for sitt sterke fokus på kvalitet, profesjonalitet og resultater, og drives av en genuin vilje til å lykkes. Anders tar eierskap til sine ansvarsområder og gjennomfører sine oppgaver med høy presisjon – også under press, hvor han virkelig trives og presterer på sitt beste.

Som person er Anders utadvendt, tydelig og trygg i møte med både små og store forsamlinger. Han har en naturlig evne til å engasjere, motivere og skape tillit – enten det er overfor kunder, leverandører eller medarbeidere. Hans lederstil preges av standhaftighet, gjennomføringskraft

og et strategisk blikk, samtidig som han ikke er redd for å bidra operativt og "få skitt under neglene".

Anders har en allsidig bakgrunn fra ulike roller i bilbransjen, noe som gir ham en solid forretningsforståelse og trygghet i sine avgjørelser – både profesjonelt og privat. Han beskrives ofte som en lojal, rettferdig og nysgjerrig leder med glimt i øyet og sterk tilstedeværelse.

Anne Petterøe (53 år, Østerås)

Anne har vært engasjert i galoppsporten i mer enn 35 år, hvor hun har bidratt som amatørrytter, amatørtrener, hesteeier og aktivt medlem i Norsk Amatørrytterklubb med mye fokus på rekruttering til sporten. Hun har tidligere vært styremedlem i Øvrevoll Galopp AS og Veddeløpsbanen. For tiden har hun familiens pensjonerte løpshest, en drektig hoppe og eierandeler i flere løpshester hos Jan-Erik Neuroth, Silja Støren og Are Hyldmo.

Anne har en høyere utdanning innen økonomi og har fem års erfaring fra revisjon. Hun har deretter arbeidet i over 20 år som Group Financial Controller i Wallenius Wilhelmsen ASA, primært med resultatrapportering til ledelsen, styret og markedet.

Hennes bidrag til galoppsporten vil først og fremst være av økonomisk karakter, men hennes brede erfaring og innsikt i sporten vil tilføre viktige perspektiver og kompetanse. Med føll på vei og eierandeler i flere løpshester deler hun et sterkt ønske om at galoppsporten i Norge utvikles og opprettholdes gjennom åpenhet, engasjement og økonomisk bærekraft.

Tomm Esseth (58 år, Fornebu)

Tomm har vokst opp med foreldre som hadde galopphest og har i ung alder selv jobbet på Øvrevoll. Han har startet og driver i dag to andelslag hos Jan-Erik Neuroth, og har observert utfordringene og mulighetene innen sporten. Han er klar over viktigheten av å skape engasjement, fellesskap og økonomisk bærekraft for eiere, trenere, oppdrettere og publikum.

Tomm er utdannet flyger og økonom, og har erfaring som megler i DNB Markets. Han har også bred styreerfaring fra både næringslivet og frivillige verv. Han legger vekt på strategisk tenkning, tydelig kommunikasjon og å sette retning.

Tomms mål er en samlet, synlig og fremtidsrettet galoppsport, der ulike aktører samarbeider og utvikler et sterkt fundament for rekruttering og vekst gjennom erfaring, handlekraft og engasjement.

Kristin Arnkværm (50 år, Haslum)

Jeg har vært hestejente fra barnsben av. Til tross for at jeg vokste opp på Hadeland hvor travet med Alm Svarten i spissen fikk mye oppmerksomhet, var det hele veien Øvrevoll som var målet. Jeg flyttet til Bærum etter endt russetid i 1994, og begynte å jobbe hos trener Are Hyldmo. Det ble mange år i sporten, ca 20 sesonger som aktiv amatørrytter - galoppen var hele mitt liv. Senere jobbet jeg som rikstoto direkte reporter på Øvrevoll, og har også bidratt som intervjuer i vinnerpaddocken. Jeg har et stort hjerte for sporten, og vil gjerne bidra med mine erfaringer både

fra sporten og fra mine erfaringer i næringslivet, hvor jeg blant annet satt med på alle Olivias styremøter fra 2020-2023 som HR-direktør.

Jeg er fortsatt aktiv rytter med spranghest på Hosle gård i Bærum.

Erfaring:

HR-Executive Consultant for Amesto People & Culture, utleid til Norsk Nukleær Dekommisjonering som avdelingsleder HR. Tidligere erfaring som HR-direktør og del av toppledergruppen i Olivia Restauranter (2019-2023) Fra mars 2021 etter en omorganisering, var jeg også nærmeste leder for, og støttet markedsavdelingen i strategisk arbeid, innholdsmarkedsføring, Employer Branding og samarbeid med PR-byråer. Jeg har lang erfaring fra operative leder-roller, fra stallmester til flyselskap og senere Flytoget. Jeg tok steget over til HR som rekrutterings- og opplæringssjef for Olivia i 2017. Mine nøkkelkompetanser er utvikling av strategisk HR, kulturbygging, lederutvikling, medarbeiderreisen fra onboarding til offboarding, Employer Branding og talentutvikling og oppbygging av strategisk kompetanseportefølger.

Thea Kristin Sannes (41 år, Jar)

Thea har gjennomført workshopene på Øvrevoll de siste fire månedene. Formålet med disse er å sette en tydelig strategi, økonomisk resultatbudsjett og sikre åpenhet i gjennomføringen av dette til medlemmene. For å fullføre og realisere dette arbeidet er det behov for et nytt styre med mer fremtidsrettet kompetanse. Thea bor et steinkast unna Øvrevoll Galoppbane og hennes reise innen galoppsporten startet tidlig i tenårene under en arbeidsuke på Øvrevoll hos Arnfinn Lund. Siden den gang har hun vært rytter hos flere trenere, hun bistår på løpsdager og fremsnakker sporten. Hennes utdannelse består av en bachelor i markedsføring og en master i innovasjon og forretningsutvikling, med fordypning i økonomi og prosjektledelse. Hennes profesjonelle karriere inkluderer ledende stillinger hos FINN.no, Lendo og DNB Eiendom, med svært gode kommersielle resultater. Som leder innen markedsføring, forretningsutvikling og IT, har hun opparbeidet seg solid erfaring med å identifisere utfordringer og effektivt løse dem – på kortere og lengre sikt. Hun har en unik evne til å kommersialisere operasjoner ved å sikre den riktige strategien, leverandørene, produktene og tjenestene, i tråd med mål og lønnsomhetskrav. Hun har også kompetanse både med videreutvikling av selskaper i vekst, samt krevende snuoperasjoner for å sikre økte markedsandeler og lønnsomhet. Thea Kristin er kjent for sin integritet, og hun har en naturlig evne til å bygge gode relasjoner og fremme tverrfaglig samarbeid. Hun brenner for galoppsporten og Øvrevoll, og hennes bakgrunn og kompetanse er særlig relevant i den fasen Norsk Galopp nå befinner seg i med kommersielle og økonomiske utfordringer.

Varamedlemmer:

Katrine Rønneberg (44 år, Tjøme)

Katrine jobber som forbundssekretær i Buskerud og Vestfold Travforbund samt ansvarlig for nettsiden til Jarlsberg Arena. Jobber i tillegg som dyrevelferdskontrollør på alle løpsdager på Jarlsberg. Har over 30 års erfaring fra Øvrevoll som stallarbeider, treningsrytter, hesteeier og diverse styreverv. Flyttet fra Bærum til Tjøme i 2021.

Tidligere jobbet som adm. ansvarlig i Svenska Bad og Hotspring Massasjebad. Bred erfaring innen administrasjon, salg og logistikk.

Brenner for galoppen og ser verdien av mer åpenhet og bedre samarbeid både internt i sporten, men også ut mot f.eks travsporten. Har gjennom jobben fått erfaring og innsikt i trav og ser hvor vi (begge) kunne hatt nytte av å tenke og jobbe sammen mot felles mål. Klar plan og ikke minst mer åpenhet er viktig for veien videre på Øvrevoll.

Camilla Høvding Blom (53 år, Oslo)

Camilla har mer enn 35 år med erfaring som amatørrytter, styrearbeid i NoARK og hesteeier. Har sittet i styret i Rikstoto i to perioder.

Camilla har vært andelseier i en lang rekke hester som har stått på en rekke forskjellige staller, og hatt et eget oppdrett. Hun har jobbet mye med rekruttering til sporten og er bl.a. ansvarlig for ponni/ridehestløpene. Camilla har tverrfaglig masterutdanning (politikk/økonomi/jus). Arbeider i Utenriksdepartementet med ansvar for global økonomi og handelspolitikk. Ønsker å bidra til strategisk tenking og utadrettet kommunikasjon overfor både myndigheter og publikum. Erfaring fra forskjellige sider av sporten og ikke minst rekruttering vil bringe forskjellige erfaringer til bordet.

Jon Paulsen (58 år, Vollen)

Jon har jobbet som daglig leder i mer enn 20 år i forskjellige bedrifter. Blant annet 14 år i United Bakeries Norway AS. Jon har vært styreleder i Øvrevoll Hesteeierforening i 2 år, og var da også foreningens representant i styret til Norsk Galopp. Han har også sittet 3 år i styret til Rikstoto. Jon brenner for galoppsporten og kjenner den fra de fleste sider. Han er en dyktig spiller og er alltid medeier på én eller flere hester. Jon har mange tanker og idéer rundt hva man kan få til, han er en kremmer og svært god med tall. I tillegg kjenner han ledelsen i Rikstoto og kan bidra den veien også. Øvrevoll er en totalisatorbane, og vi står foran mange utfordringer. Jon har mye kunnskap innen sport og spill, og han har ideer for fremtiden. Hans bidrag og kompetanse er viktig.